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מ"ת 19818/09/16 – מדינת ישראל נגד דניאל ששונוב
בית משפט השלום בעכו

13 אוקטובר 2016 מ"ת 19818-09-16 מדינת ישראל נ' ששונוב(עציר)
מ"ת 19771-09-16

לפני כבוד השופטת אביגיל זכריה
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב דניאל ששונוב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד שני ממן

המשיב: הובא

הסניגורית: עו"ד רגינה קוזניץ, מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 18/9/16 הוריתי על קבלת תסקיר בעניינו של המשיב שבפניי לאחר ששמעתי חלק מהמפקחות המוצעות בעניינו.

ביום 9/10/16 הוגש תסקיר שירות המבחן אשר התייחס בקצרה לחלק מהמפקחים שאותם בחנתי ולמפקחים נוספים
חדשים שכולם בני משפחה מדרגה ראשונה של המשיב.

בתסקיר שירות המבחן נזכר עברו האישי, התעסוקתי והפלילי של המשיב באופן נרחב. עוד תואר מצבו ותפקודו בעת
המעצר ופורטה בהרחבה עמדת המתלוננת.

יצוין כי קיימים פערים משמעותיים בין הצגת הדברים על ידי המשיב ובין הצגת הדברים על ידי המתלוננת ביחס לאותם
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אירועים וסיטואציות נמשכות והדברים מוצאים ביטוי בתסקיר המפורט שהוגש.

לעניין הערכת מסוכנותו של המשיב, ציין שירות המבחן כי ביחס לנסיבות מעצרו הנוכחי מגלה המשיב עמדה הגנתית,
השלכתית וקורבנית והעריך שהשימוש המופרז באלכוהול מגביר התנהגות אגרסיבית ותוקפנית באופן שבעת ששותה אינו
שולט במעשיו ועלול להוות סכנה לסובבים אותו. כאמור המשיב השליך את התנהגותו על אשתו המתלוננת אשר לדבריו

מעוניינת לפגוע בו על רקע השימוש המופרז באלכוהול.

נוכח התרשמותו הכוללת ביחס למאפייניו האישיים, קשייו התפקודיים, התייחסותו הקורבנית והתנהלותו הכללית, מצא
שירות המבחן סיכון גבוה להישנות התנהגות דומה בעתיד.

לעניין הטיפול בהתמכרות, התרשם שירות המבחן כי אין כוחות רגשיים למשיב ואינדיקציה מתאימה בדבר יכולתו לעבור
הליך טיפולי והנכונות אותה הוא מבטא הינה ברמה הצהרתית בלבד.

התרשמותי עם  אחד  בקנה  עולה  בתסקיר,  שעולה  כפי  המבחן  שירות  שהתרשמות  הרי   - המוצעת  החלופה  לעניין 
את היום  לשמוע  ההגנה  לבקשת  להיעתר  מצאתי  לא   .18/9/16 מיום  בהחלטה  כאמור  בפניי  שהוצגו  מהמפקחים 
המפקחים הנוספים שהוצעו וזאת נוכח התרשמות שירות המבחן שנעשתה על בסיס שיחה מעמיקה יותר ואשר התרשם
כי מדובר אמנם באנשים נורמטיביים אך נתן את דעתו ועיקר המשקל על גישתם המגוננת והסלחנית כלפי המשיב אשר

תקשה עליהם להוות גורם סמכותי ומציב גבולות.

עוד ציין שירות המבחן כי נוכח ההתמכרות לאלכוהול הרי שעצם המשלוח לחלופת מעצר ביתית, אין בה להפחית את
הסיכון להישנות התנהגות אלימה ולמניעת צריכת אלכוהול בעתיד ועל כן בסופו של יום לא בא בהמלצה לשחררו.

מכל הנימוקים שהועלו על ידי שירות המבחן ואשר פורטו גם בהחלטתי הקודמת, אני מאמצת את עמדת שירות המבחן
ודוחה את הצעת החלופה שהוצעה על ידי ההגנה.

זו לא הוצגה, אני עוד  וכל  פתוחה הדרך בפני ההגנה להציע חלופת מעצר אשר תענה על כל ההיבטים שצוינו לעיל 
מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ז, 13/10/2016 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת
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הוקלדעלידירוניתדיגורקר
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